Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Администрация Эльтонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.Эльтон

   от   « 15 » марта  2023г.                                                                                           № 20

              «О переводе жилого дома,

                расположенного по адресу : Волгоградская область,

                Палласовский район, п.Эльтон, ул.Калинина, д.2 в нежилое помещение»

       Рассмотрев поступившее заявление и предоставленные правоустанавливающие

документы от гр. Мусагалиевой А.А.,    руководствуясь  и во исполнение  статьи 23

Жилищного кодекса РФ, административного регламента исполнения муниципальной

услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или отказе в переводе

жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Перевести жилой дом с кадастровым номером 34:23:200001:2092, расположенный по

адресу:

              -Волгоградская область, Палласовский район, п.Эльтон, ул.Калинина, д.2 в нежилое

помещение.

          2. Рекомендовать органам технической инвентаризации произвести технический учет и

выдачу технической документации

3. Рекомендовать  Управлению Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии  по Волгоградской области осуществить государственную

регистрацию права собственности на основании  настоящего постановления и

правоустанавливающих документов.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования

(обнародования)

    И.о. главы администрации

   Эльтонского  сельского поселения:          Р.К. Уразгалиева

рег.№  20/2023

	Волгоградская область
	Палласовский муниципальный район
	Администрация Эльтонского сельского поселения
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЯЮ
	3. Рекомендовать  Управлению Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии  по Волгоградской области осуществить государственную регистрацию права собственности на основании  настоящего постановления и правоустанавливающих док...
	4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования)
	И.о. главы администрации
	Эльтонского  сельского поселения:          Р.К. Уразгалиева